令和５年９月１４日

保護者の皆様へ

仙台市立西多賀中学校

校長 木 下 裕 士

地域防災訓練に伴う振替休業日について（お知らせ）

初秋の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から本

校の教育活動に対して御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

さて，下記の日程にて地域防災訓練を本校にて実施いたします。なお，当日は生徒登校日とな

り，それに伴う振替休業日は下記のとおりとなりますので，御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 地域防災訓練    ９月３０日（土）

              ９時００分～１２時２０分

      【連絡】

         ・ただし，生徒登校時間は８時３５分までとなります。

         ・運動着での登校，筆記用具，水筒，ハンカチ持参となります。なお，指定

カバンでなくてもかまいません。

         ・給食等を含む昼食はありません。午後に部活動を実施する場合の弁当持参

等については，顧問より連絡がございますので，御確認ください。

２ 振替休業日    １０月 ２日（月）

1879926
四角形